

温泉街道办 2019 年高标准农田提升项目 工程

# 投 标 总 价

投 标 人：\_\_\_\_\_

(单位盖章)

2019 年 9 月 2 日

# 投 标 总 价

招 标 人：温县温泉街道办事处

工 程 名 称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

投标总价（小写）：182430.08元

（大写）：壹拾捌万贰仟肆佰叁拾元零捌分

投 标 人：  
(单位盖章)

法 定 代 表 人  
或 其 授 权 人：  
(签字或盖章)

编 制 人：  
(造价人员签字盖专用章)

时 间：2019年9月2日

# 总 说 明

工程名称：温泉街道办 2019 年高标准农田提升项目      第 1 页 共 1 页

1、工程概况：温县温泉街道办 2019 年度高标准农田提升项目主要内容：新打机井 3 眼及配套设备安装；铺设地埋管道 3798 米等。具体内容详见工程量清单及平面图。

2、工程范围：图纸、招标文件、补遗文件、工程量清单范围内的所有内容。

3、编制依据：

依据本工程《招标文件》、施工图纸等；《建设工程工程量清单计价规范（GB50500-2013）》；《河南省房屋建筑与装饰工程预算定额》（HA 01-31-2016）、《河南省通用安装工程预算定额》（HA 02-31-2016）及《河南省通用市政工程预算定额》（HA A1-31-2016）配套调整文件（包括人、材、机、税费等文件）；材料价格参照《焦作市标准造价信息》及市场价编制。

4、工程质量、材料、施工等的特殊要求：

满足《招标文件》要求。

5、其他需要说明的问题：



## 单项工程投标报价汇总表

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	单项工程名称	金 额(元)	其中：(元)		
			暂估价	安全文明 施工费	规 费
	温泉街道办2019年高标准农田提升项目	182430.08		6007.75	7658.27
1	温泉街道办2019年高标准农田提升项目	182430.08		6007.75	7658.27
合 计		182430.08		6007.75	7658.27

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表—03

## 单位工程投标报价汇总表

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	153701.03	
1.1	高标准农田项目	153701.03	
2	措施项目	6007.75	
2.1	其中：安全文明施工费	6007.75	
2.2	其他措施费（费率类）		
2.3	单价措施费		
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		
4	规费	7658.27	—
4.1	定额规费	7658.27	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	167367.05	
6	增值税	15063.03	—
7	含税工程造价合计	182430.08	
投标报价合计=1+2+3+4+6		182,430.08	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

# 分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目      标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目      第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		高标准农田项目					153701.03	
1	b-01	机井	打井、井深90米、内径50cm、混凝土管、洗井等、1.2*1.2*0.3水泥混凝土井台	眼	3	13800	41400	
2	030109001001	水泵	7.5kw水泵购置及安装、含铁制井内上水管、4mm2铜芯配线、等配套	台	3	994.75	2984.25	
3	031001006001	地埋管道铺设	1. 型号:PVCΦ110地埋管道 2. 标准符合设计、规范要求 3. 含土方开挖回填（宽0.5m、深1m） 4. 含出水口、配套保护体等（每50m一个）	m	3798	27.61	104862.78	
4	030411004001	配线	1. 地埋线、铝芯10mm2、含开挖、回填	m	600	4.09	2454	
5	b-02	配套设备	3座井配套：电表、表箱、保安器、连接、超声波流量计等（符合使用标准）	项	1	2000	2000	
		分部小计					153701.03	
		措施项目						
本页小计							153701.03	
合 计							153701.03	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

## 综合单价分析表

工程名称: 温泉街道办2019年高标准农田提升项目

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 1 页 共 6 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09



# 综合单价分析表

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 2 页 共 6 页

项目编码		030109001001		项目名称		水泵		计量单位	台	工程量	3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-8-1	泵类设备安装 单级离心水泵及离心式耐腐蚀泵 设备重量0.2t以内	台	1	406.03	73.49	52.94	32.29	406.03	73.49	52.94	32.29
补充材料001@1	水泵	台	1		430				430		
人工单价		小计						406.03	503.49	52.94	32.29
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							994.75				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	平垫铁 综合					kg	4.5	4.5	20.25		
	斜垫铁 综合					kg	4.464	4.5	20.09		
	木板					m3	0.003	1930	5.79		
	煤油					kg	0.56	8.44	4.73		
	机油					kg	0.41	12.1	4.96		
	紫铜板 综合					kg	0.05	52.59	2.63		
	石棉板衬垫					kg	0.125	60	7.5		
	其他材料费					元	2.1405	1	2.14		
	水泵					台	1	430	430		
	其他材料费							-	5.4	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

### 综合单价分析表

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 3 页 共 6 页

[illegible]

注：1.如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

# 综合单价分析表

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 4 页 共 6 页

项目编码		031001006001		项目名称		地理管道铺设		计量单位	m	工程量	3798
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.05	15.05		21.97	0.94	0.75		1.1	0.05
借1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.05	48.23		25.6	2.68	2.41		1.28	0.13
借10-1-295	室外塑料排水管(热熔连接) 公称外径110mm以内	10m	0.1	69.95	2.57	0.07	5.82	7	0.26	0.01	0.58
人工单价		小计						10.16	0.26	2.39	0.76
高级技工201元/工日; 普工87.1元/工日; 一般技工134元/工日		未计价材料费						14.03			
清单项目综合单价								27.61			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.0048	1			
	锯条（各种规格）					根	0.0548	0.77	0.04		
	铁砂布					张	0.0076	1.19	0.01		
	电					kW·h	0.1762	0.78	0.14		
	水					m3	0.0132	4.8	0.06		
	塑料排水管 公称外径110mm以内					m	0.993	12.5	12.41		
	塑料排水管热熔直接 公称外径110mm以内					个	0.258	6.25	1.61		
	材料费小计							-	14.27	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 5 页 共 6 页

项目编码		030411004001		项目名称		配线		计量单位		m		工程量		600	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
借4-13-11	穿动力线 铝芯 导线截面≤10mm2	10m	0.1	6.02	2.51		0.51	0.6	0.25				0.05		
借1-43	挖掘机挖一般土方 一、二类土	10m3	0.015	15.05		21.97	0.94	0.23		0.33			0.01		
借1-133	夯填土 机械 槽坑	10m3	0.015	48.23		25.6	2.68	0.72		0.38			0.04		
人工单价		小计						1.55	0.25	0.71	0.1				
高级技工201元/工日;普工87.1元/工日;一般技工134元/工日		未计价材料费						1.48							
清单项目综合单价								4.09							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.0044	1							
	棉纱					kg	0.004	12	0.05						
	钳接管 QL-10					个	0.031	6.3	0.2						
	绝缘电线 铝芯 导线截面≤10mm2					m	1.05	1.41	1.48						
	其他材料费							-	0	-					
	材料费小计							-	1.73	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。  
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

# 综合单价分析表

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 6 页 共 6 页

项目编码		b-02		项目名称		配套设备		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目2	配套设备	项	1		2000				2000		
人工单价		小计							2000		
		未计价材料费									
清单项目综合单价								2000			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	配套设备					项	1	2000	2000		
	材料费小计							-	2000	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。

2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

表-09

## 总价措施项目清单与计价表

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

## 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

标段：温泉街道办2019年高标准  
农田提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12





## 材料（工程设备）暂估单价及调整表

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项

工程名称: 温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

## 专业工程暂估价及结算价表

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

## 计 日 工 表

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 1 页 共 1 页

编号	项    目    名    称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合    价(元)	
						暂    定	实    际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四、企业管理费和利润							
总    计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

## 总承包服务费计价表

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

## 规费、税金项目计价表

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

表—13

## 总价项目进度款支付分解表

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

单位：元

序号	项目名称	总价金额	首次支付	二次支付	三次支付	四次支付	五次支付	
1	安全文明施工费	6007.75						
2	其他措施费（费率类）							
2.1	夜间施工增加费							
2.2	二次搬运费							
2.3	冬雨季施工增加费							
3	其他（费率类）							
合 计		6007.75						

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 本表应由承包人在投标报价时根据发包人在招标文件明确的进度款支付周期与报价填写，签订合同时，发承包双方可就支付分解协商调整后作为合同附件。

2 单价合同使用本表,“支付”栏时间应与单价项目进度款支付周期相同。

3 总价合同使用本表,“支付”栏时间应与约定的工程计量周期相同。



### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于造价信息差额调整法)

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 此表由招标人填写除“投标单价”栏的内容，投标人在投标时自主确定投标单价。

2 招标人应优先采用工程造价管理机构发布的单价作为基准单价，未发布的，通过市场调查确定其基准单价。



### 承包人提供主要材料和工程设备一览表 (适用于价格指数差额调整法)

标段：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

工程名称：温泉街道办2019年高标准农田提升项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1.“名称、规格、型号”、“基本价格指数”栏由招标人填写，基本价格指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。如人工、机械费也采用本法调整，由招标人在“名称”栏填写。

2. “变值权重”栏由投标人根据该项人工、机械费和材料、工程设备价值在投标总报价中所占的比例填写，1减去其比例为定值权重。

3. “现行价格指数”按约定的付款证书相关周期最后一天的前42天的各项价格指数填写，该指数应首先采用工程造价管理机构发布的价格指数，没有时，可采用发布的价格代替。